C A T A L O G U E  2 0 1 0
Photos non contractuelles2
C A T A L O G U E  2 0 1 0
TSUKUBA 4
14’’ / 15’’ / 17’’
HYDRA 5
16’’ / 17’’ / 18’’ / 19’’

A1R - Ecrous 12 x 125 - Goujon L. 38 mm
B1R - Ecrous 12 x 150 - Goujon L. 38 mm
C2R - Vis 14 x 150
F2R – Vis 14 x 125
 TUNER
A1T - Ecrous 12 x 125 - Goujon L. 38 mm
A2T - Vis 12 x 125
B2T - Vis 12 x 150
A3T - Ecrous 12 x 125
B3T - Ecrous 12 x 150
C2T - Vis 14 x 150
C3T - Ecrous 14 x 150
Photos non contractuelles 23
 ECROU FERME CHROME
 REF  HEX  L
12 X 1.25  NCC17B  17  35
12 X 1.50  NCC17A  17  35
14 X 1.50  NCC19D  19  35
12 X 1.25  NCC21B  21  35
12 X 1.50  NCC21A  21  35
35 mm
60°
 ECROU OUVERT
 REF  HEX  L

60°
60°
L2 : Longueur sous cône
 GOUJON
 REF  L1  L2
12 X 1.25  SB   60  46
12 X 1.50  SA  60  46
12 X 1.25  SB43  43  27
12 X 1.50  SA43  43  27
12 X 1.50  SA43  43  27
14 X 1.50 SC 60 46
L1
L2
 VIS
 REF  HEX  L1  L2
12 X 1.25  BC17B26  17  51  26
12 X 1.25  BC17B35  17  60  35
12 X 1.25  BC17B46  17  71  46
12 X 1.50  BC17A22  17  47  22
12 X 1.50  BC17A26  17  51  26
12 X 1.50  BC17A45  17  70  45
14 X 1.50  BC17D28  17  53  28
14 X 1.50  BC17D45  17  71  45
L1
60°
L2
 ECROU RACING BTR

L2
BOULONNERIE
 ÉCROU Tuner
 REF  L
12 X 1.25 DST20B 37
12 X 1.50 DST20A 37
14 X 1.50 DST20D 37
1/2 UNF DST20E 37
 ADAPTATEURS Tuner
 REF  L
 CSTL17 70
 CSTL19 70
Ø 20
 VIS Tuner
 REF  L
12 x 1.25 VST20B28 28
12 x 1.25 VST20B35 35
12 x 1.50 VST20A26 26
12 x 1.50 VST20A28 28
12 x 1.50 VST20A32 32
14 x 1.50 VST20D30 30
14 x 1.50 VST20D38 38
14 x 1.25 VST20F27 27
Ø 20
Photos non contractuelles24
MASSE D’ÉQUILIBRAGE
ACIER ‘‘Fe’’

-  Adaptation sur le véhicule avec bague de centrage non fournie
- Diamètre de centrage côté jante : 73,1 mm
REF VISSERIE ASSISE
SP18A vis 12 x 1.50 60°
SP18B vis 12 x 1.25 60°
SP18D vis 14 x 1.50 60°
 ELARGISSEURS DE VOIES DOUBLE BOULONNERIE : 25 mm
Boîte contenant 2 élargisseurs et visserie nécessaire
Les vis, écrous ou goujons pour la fixation de la cale sont fournis.
Pour la fixation de la jante, utiliser la visserie fournie avec celle-ci
REF ENTRAXE ALÉSAGE INSERTS GOUJONS
VIS OU ÉCROUS POUR
FIXATION SUR LE MOYEU
AFFECTATIONS
4 TROUS
SP25A400571 4 x 100 57,1 12 x 1,50 vis 12 x 1,50 AUDI - SEAT - SKODA - VW
SP25A400601 4 x 100 60,1 12 x 1,50 vis 12 x 1,50 RENAULT
SP25A400541 4 x 100 54,1 12 x 1,50 12 x 1,50 L43 écrous 12 x 1,50 MAZDA - TOYOTA - SUZUKI
SP25A400561 4 x 100 56,1 12 x 1,50 12 x 1,50 L43 écrous 12 x 1,50 HONDA - ROVER
SP25A400566 4 x 100 56,6 12 x 1,50 vis 12 x 1,50 OPEL
SP25B408651 4 x 108 65,1 12 x 1,25 vis 12 x 1,25 PEUGEOT - CITROEN
SP25A408634 4 x 108 63,4 12 x 1,50 12 x 1,50 L43 écrou 12 x 1,50 FORD
5 TROUS
SP25D500571 5 x 100 57,1 14 x 1,50 vis 14 x 1,50 AUDI - SEAT - SKODA - VW
SP25A500541 5 x 100 54,1 12 x 1,50 12 x 1,50 L43 écrous 12 x 1,50 TOYOTA
SP25B508651 5 x 108 65,1 12 x 1,25 vis 12 x 1,25 PEUGEOT - CITROEN
SP25D508601 5 x 108 60,1 14 x 1,50 vis 14 x 1,50 RENAULT
SP25A508634 5 x 108 63,4 12 x 1,50 12 x 1,50 L43 écrous 12 x 1,50 FORD - VOLVO
SP25A510651 5 x 110 65,1 12 x 1,50 vis 12 x 1,50 OPEL
SP25D512571 5 x 112 57,1 14 x 1,50 vis 14 x 1,50 AUDI - SEAT - SKODA - VW
SP25A514641 5 x 114,3 64,1 12 x 1,50 12 x 1,50 L43 écrous 12 x 1,50 HONDA - ROVER
SP25B514661 5 x 114,3 66,1 12 x 1,25 12 x 1,25 L43 écrous 12 x 1,25 NISSAN
SP25D514661 5 x 114,3 66,1 14 x 1,50 vis 14 x 1,50 RENAULT
SP25A514601 5 x 114,3 60,1 12 x 1,50 12 x 1,50 L43 écrous 12 x 1,50 TOYOTA
SP25A514671 5 x 114,3 67,1 12 x 1,50 12 x 1,50 L43 écrous 12 x 1,50 MAZDA - MITSUBISHI
SP25A520726 5 x 120 72,6 12 x 1,50 vis 12 x 1,50 BMW
SPACER 10
Spécifique Peugeot/Citroen
- Epaisseur : 10 mm
- Alésage intérieur : 65,1 mm